
 

COMUNE di NUGHEDU S. NICOLO’ 

Provincia di Sassari 
 

 

 

ART. 21 LEGGE 69/2009: PERCENTUALI DI ASSENZA E DI PRESENZA 
DEL PERSONALE DIPENDENTE  

GENNAIO 2017 
 

 
 
 

SETTORI 

 
 

NUMERO 
DIPENDENTI 

PER  SETTORE 

 
 

GIORNI 
LAVORATIVI 

MESE 

 
 
      GG. 
ASSENZE  
 

 
 

ASSENZE SU 
GIORNI 

LAVORATI-
VI 
% 

 
 

PRESENZE 
SU GIORNI 
LAVORA-

TIVI 
% 

 

 
1. SERVIZIO  
       TECNICO 
 

 
3 

 
75 

 
17 

 
22,67 

 
77,33 

 
2. SERVIZIO 
       FINANZIARIO 

 
1 

 
25 

 
 

 
1 

 
4,00 

 
 

 
96,00 

 
3. SERVIZIO 
      AMMINISTRATIVO   
 

 
2 

 
50 

 

 
6 

 
12,00 

 

 
88,00 

 
4. SERVIZIO SOCIO- 
       CULTURALE 
 

 
1 

 
25 

 
0 

 
0,00 

 
100,00 

 
TOTALE 

 
7 

 
175 

 
24 

 
    13,72 

 
86,28 

 
                        

 

                        Ai sensi e per gli effetti dell'art.21, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n.69, si 

rendono note le informazioni di cui alla citata norma relative ai tassi di presenza e di assenza del 

personale. Si precisa che i tassi sono individuati rapportando il numero dei giorni di assenza 

complessivi al numero dei giorni lavorativi del mese di riferimento. Nel calcolo delle assenze sono 

computati i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, 

permessi, aspettative, congedo obbligatorio), come specificato nella Circolare n. 3 del 17.07.2009 

della Presidenza del Consiglio dei Ministri I dati pubblicati sono riferiti al personale dipendente a 

tempo indeterminato, con esclusione del personale in distacco o comando. 

 Il Responsabile                                                                                                                                                                                  

Rag. Mario FENU 

 


