

COMUNE DI NUGHEDU S. NICOLO' PROVINCIA DI SASSARI

ART. 21 LEGGE 69/2009: PERCENTUALI DI ASSENZA E DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE GENNAIO 2017

SETTORI	NUMERO DIPENDENTI PER SETTORE	GIORNI LAVORATIVI MESE	GG. ASSENZE	ASSENZE SU GIORNI LAVORATI- VI %	PRESENZE SU GIORNI LAVORA- TIVI %
1. SERVIZIO TECNICO	3	75	17	22,67	77,33
2. SERVIZIO FINANZIARIO	1	25	1	4,00	96,00
3. SERVIZIO AMMINISTRATIVO	2	50	6	12,00	88,00
4. SERVIZIO SOCIO- CULTURALE	1	25	0	0,00	100,00
TOTALE	7	175	24	13,72	86,28

Ai sensi e per gli effetti dell'art.21, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n.69, si rendono note le informazioni di cui alla citata norma relative ai tassi di presenza e di assenza del personale. Si precisa che i tassi sono individuati rapportando il numero dei giorni di assenza complessivi al numero dei giorni lavorativi del mese di riferimento. Nel calcolo delle assenze sono computati i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettative, congedo obbligatorio), come specificato nella Circolare n. 3 del 17.07.2009 della Presidenza del Consiglio dei Ministri I dati pubblicati sono riferiti al personale dipendente a tempo indeterminato, con esclusione del personale in distacco o comando.

Il Responsabile Rag. Mario FENU